
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2024 r. 

Poz. 1090 

 

ZARZĄDZENIE NR 162  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Międzyresortowego Zespołu do spraw Funduszy Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie utworzenia Międzyresortowego 

Zespołu do spraw Funduszy Unii Europejskiej (M.P. z 2018 r. poz. 876, z 2021 r. poz. 958 oraz z 2024 r. poz. 557) w § 3 

w ust. 1 w pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) minister właściwy do spraw gospodarki surowcami energetycznymi,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


